Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

i

VENETO

6° Memorial "Elena Lago"

100 Dorso

Tezze sul Brenta, Domenica 09/11/2014 ore 17:46

Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor

lo
20
30

1°
20
3°
4°

10
20
20
40
50
60

1°
20
3°
4°
5

lo
20
30
40
50
60

10
20
30
40
50

OO b wWNERE
© o o o o o

N b

wWwo oI N PR OO 0N B~ WE GO WwWwNEFE b Woor~AEDN woabhN

O, 0N WD

Atleta

PEDRIOLI GABRIELE
SERPELLONI LORENZO
BAGGIO FRANCESCO

MARTON RICCARDO
OTTOBONI PIETRO
BARATO ALESSANDRO
LUCCHIN DAVIDE

BALDIN GIUSEPPE EDOARDO

MENEGOZZO STEFANO
PAROLIN ALBERTO
FACCI GIOVANNI
CANOVA MATTEO

PANZIERA ALESSANDRO PAVEL

COLMAGRO MATTIA
ORDAN ELIA

DE POLI GIACOMO
LAZZARINI MANUEL
SGOBBI ALESSANDRO
CAROLLO RICCARDO

ALIBARDI MATTIA

FORIN LEONARDO
STEFANELLO FILIPPO
LEIS LUCA

FABRIS MATTIA
BEVILACQUA FRANCESCO

PESTRIN ANDREA
SCARTOZZONI ANDREA
RAGAZZI FEDERICO
MENAPACE GIACOMO
MARETTO CARLO
ZANGHELLINI JONATHAN

MARCHIORELLO TOMAS
NAVARRI ALBERTO
GADIAGA DAVID

MESSA ALBERTO
SASSO ENRICO
COSTANTIN DAVIDE

Serie

Anno

2003
2003
2003

2002
2003
2003
2003

2002
2003
2003
2002
2003
2002

2002
2002
2003
2003
2002
2002

2003
2002
2003
2003
2002
2003

2003
2002
2002
2003
2003
2003

2002
2002
2002
2002
2002
2002

RISULTATI

Foglion. 1
09/11/2014

Cat.: Esordienti A M

Societa

A.S.D. LEOSPORT
A.S.D. LEOSPORT
A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA

SSD STILE LIBERO SRL

A.S.D. LEOSPORT

S.S.D. GABBIANO S.R.L.

AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOS

A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA
SCHIO NUOTO S.S.D. RL

CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D.

SCHIO NUOTO S.S.D. RL
PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.
AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOS

PIAVE NUOTO A.S.D.

SCHIO NUOTO S.S.D. RL

A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA
PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.
A.S.D. SWIM CONSELVE

A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA

A.S. DIL. TEAM PADOVA

CENTRO NUOTO STRA srl SSD
CENTRO NUOTO STRA srl SSD
A.S.D. ROVIGONUOTO

A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA
A.S.D. ROVIGONUOTO

SSD STILE LIBERO SRL

A.S.D. LEOSPORT

A.S.D. ROVIGONUOTO

A.S.D. ANTARES NUOTO
CENTRO NUOTO STRA srl SSD
PIAVE NUOTO A.S.D.

A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA
A.S.D. ROVIGONUOTO

PIAVE NUOTO A.S.D.

CENTRO NUOTO ROSA'A.S.D.
CENTRO NUOTO STRA srl SSD
AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOS

Tempo

01:31.6
01:35.5
01:47.0

01:28.5
01:29.2
01:30.0
01:37.6

01:23.4
01:23.7
01:23.7
01:25.6
01:31.4
01:31.6

01:19.8
01:20.2
01:21.9
01:27.3
01:29.3
ASS

01:18.9
01:20.6
01:21.6
01:22.8
01:23.3
01:26.3

01:12.4
01:13.5
01:16.3
01:17.2
01:18.8
ASS

01:09.5
01:09.6
01:12.1
01:13.2
01:16.8
01:16.9

Pti

3.00
1.00

7.00
5.00
4.00
2.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

