

RISULTATI

100 Dorso Serie Cat.: Esordienti A M

Tezze sul Brenta, Domenica 09/11/2014 ore 17:46

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Seri	ie n° 7					
1°	3	PEDRIOLI GABRIELE	2003	A.S.D. LEOSPORT	01:31.6	
2°	4	SERPELLONI LORENZO	2003	A.S.D. LEOSPORT	01:35.5	
3°	2	BAGGIO FRANCESCO	2003	A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA	01:47.0	
Seri	ie n° 6					
1°	2	MARTON RICCARDO	2002	SSD STILE LIBERO SRL	01:28.5	
2 °	4	OTTOBONI PIETRO	2003	A.S.D. LEOSPORT	01:29.2	
3°	5	BARATO ALESSANDRO		S.S.D. GABBIANO S.R.L.	01:30.0	
4°	3	LUCCHIN DAVIDE	2003	AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOS	01:37.6	
Seri	ie n° 5					
1°	2	BALDIN GIUSEPPE EDOARDO		A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA	01:23.4	
2 °	1	MENEGOZZO STEFANO		SCHIO NUOTO S.S.D. RL	01:23.7	
2 °	4	PAROLIN ALBERTO		CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D.	01:23.7	
4°	6	FACCI GIOVANNI		SCHIO NUOTO S.S.D. RL	01:25.6	
5°	5	CANOVA MATTEO		PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.	01:31.4	
6°	3	PANZIERA ALESSANDRO PAVEL	2002	AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOS	01:31.6	
	ie n° 4					
1°	4	COLMAGRO MATTIA		PIAVE NUOTO A.S.D.	01:19.8	
2 °	1	ORDAN ELIA		SCHIO NUOTO S.S.D. RL	01:20.2	
3°	2	DE POLI GIACOMO		A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA	01:21.9	
4°	3	LAZZARINI MANUEL		PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.	01:27.3	
5°	6	SGOBBI ALESSANDRO		A.S.D. SWIM CONSELVE	01:29.3	
-	5	CAROLLO RICCARDO	2002	A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA	ASS	
	ie n° 3					
1°	1	ALIBARDI MATTIA		A.S. DIL. TEAM PADOVA	01:18.9	
2°	3	FORIN LEONARDO		CENTRO NUOTO STRA srl SSD	01:20.6	
3°	4	STEFANELLO FILIPPO		CENTRO NUOTO STRA srl SSD	01:21.6	
4° 5°	2	LEIS LUCA		A.S.D. ROVIGONUOTO	01:22.8	
5°	5 6	FABRIS MATTIA		A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA	01:23.3 01:26.3	
	ie n° 2	BEVILACQUA FRANCESCO	2003	A.S.D. ROVIGONUOTO	01.20.3	
		DECEDIN AND DE A	0000	000 0711 5 1 10500 001	04:40.4	0.00
1° 2°	1	PESTRIN ANDREA SCARTOZZONI ANDREA		SSD STILE LIBERO SRL A.S.D. LEOSPORT	01:12.4	3.00
3°	2 5	RAGAZZI FEDERICO			01:13.5 01:16.3	1.00
-	•			A.S.D. ROVIGONUOTO A.S.D. ANTARES NUOTO		
4° 5°	4 6	MENAPACE GIACOMO MARETTO CARLO		CENTRO NUOTO STRA srl SSD	01:17.2 01:18.8	
-	3	ZANGHELLINI JONATHAN		PIAVE NUOTO A.S.D.	ASS	
	ie n° 1	ZANGIIELEINI JONATTIAN	2003	TIAVE NOOTO A.S.B.	AGG	
3en		MARCHIORELLOTOMAS	2002	A S D CENTRO NUICTO CITTADELLA	01:09.5	7.00
2°	4 3	MARCHIORELLO TOMAS NAVARRI ALBERTO		A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA A.S.D. ROVIGONUOTO	01:09.5	7.00
∠ ⊒ 3°	3 2	GADIAGA DAVID		PIAVE NUOTO A.S.D.	01:09.6	5.00 4.00
2 3	5	MESSA ALBERTO		CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D.	01:12.1	2.00
≝ 4 § 5°	5 1	SASSO ENRICO		CENTRO NUOTO ROSA A.S.D. CENTRO NUOTO STRA srl SSD	01:16.8	2.00
6°	6	COSTANTIN DAVIDE		AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOS		
and (www.siteland.rt) 3° 5° 6° 6° 6	J	OCCIDITION DATIBLE	2002	AND THE OTHER PROPERTY OF THE	01.10.0	